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Rejseplan
Dag 1 Barcelona Spanien Afgang: 17:00

Dag 2 På havet

Dag 3 Motril Spanien Ankomst: 07:00 Afgang: 20:00

Dag 4 Cadiz Spanien Ankomst: 09:00 Afgang: 22:00

Dag 5 Casablanca Marokko Ankomst: 10:00 Afgang: 18:00

Dag 6 Agadir Marokko Ankomst: 11:00 Afgang: 19:00

Dag 7 Arrecife - Lanzarote Spanien Ankomst: 10:30 Afgang: 20:00

Dag 8 Santa Cruz - Tenerife Spanien Ankomst: 07:00 Afgang: 17:00

Dag 9 Funchal - Madeira Portugal Ankomst: 09:30 Afgang: 19:00

Dag 10 På havet

Dag 11 Porto Portugal Ankomst: 10:00 Afgang: 19:00

Dag 12 Lissabon Portugal Ankomst: 07:00

Norwegian Star
11 nætter

29. oktober - 09. november
29/10/2026 - 09/11/2026

Fra Barcelona
Til Lisbon

Ring for pris
Fra pris pr. person
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Om destinationerne

Barcelona Spanien
Den catalanske storby Barcelona er Spaniens andenstørste og
behøver næppe nogen præsentation. Barcelona har alt, hvad en
moderne storby skal have, og mere til. Den er berømt for Gaudis
fantasifulde arkitektur, og her vrimler det med seværdigheder som
hans finurlige Sagrada Familia og det imponerende
fodboldstadion, Camp Nou foruden utallige interessante museer
som f.eks. Picassomuseet. Fra Montjuic-bjerget har du en
formidabel udsigt over byen, og stemningen på det berømte
hovedstrøg, Ramblaen, er i sig selv en oplevelse. Her kan du
sagtens få timer til at gå med at betragte menneskemylderet,
mens du nyder lækre tapas og boblende cava.

Telegrafic de Montjuic
Barcelona
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Motril Spanien
Motril i det skønne Andalusien er en solbeskinnet oase omgivet af
sukkerrørsmarker, appelsinlunde og den blå Middelhavshorisont.
Byen emmer af lokal stemning med hvide facader, små torve og
palmer, der svajer i brisen. Slentr en tur gennem den gamle bydel
og besøg Nuestra Señora de la Cabeza, en barok kirke bygget på
resterne af et maurisk palads, og tag et kig indenfor på
sukkermuseet, hvor du får et glimt af områdets søde historie.
Motril er også det perfekte udgangspunkt for at komme til
Granada, som bl.a. byder på det verdensberømte og smukke
Alhambra - et vældigt kompleks, hvor maurernes ypperlige
byggekunst med de mange sirlige udskæringer betager og
sammen med de små gårdhaver skaber et arkitektonisk
mesterværk. Granadas historiske kvarter – kaldet El Albaicin – er
et virvar af snørklede brostensbelagte stræder og hyggelige torve,
hvor den mauriske arv også er tydelig. I århundreder har bohemer,
kunstnere og skæve eksistenser holdt til i det gamle roma-kvarter
Sacromonte, som primært består af grottehuse, som er bygget og
tilpasset bjergskråningen. Her er altid masser af liv, og det er
muligt at komme ind i flere af grotterne og se, hvordan de lokale
bor.

Cadiz Spanien
Cádiz anses for at være den ældste by i Europa og har været
beboet i over 3.000 år. Det var herfra Columbus stævnede ud på
rejsen til Amerika, og den gamle bydel, der næsten er helt
omkranset af vand, er et romantisk virvar af snoede gader med
muntre taverner. Byens katedral er med sin gyldne, barokke
kuppel et pejlemærke, og dens tårn byder på en eminent udsigt
over Cádiz, ligesom den dramatiske fæstning, Castillo de San
Sebastian, er værd at udforske. Den ligger yderst på en smal mole
som en vogter over byen, og alene gåturen derud er en oplevelse.
Her er du omgivet af bølger på begge sider og får havluft i håret,
og når du når frem, venter robuste mure, tårne og bastioner i en
næsten teatralsk ro. Yndede udflugtsmål fra Cádiz tæller bl.a.
hvide landsby Vejer, der ligger på en bjergtop med
postkortskønhed og maurisk charme, samt Jerez, der er kendt for
sin sherryproduktion, som fører en liflig og sødlig duft med sig i
store dele af byen. Gibraltar med Europas eneste vildtlevende
aber er heller ikke langt væk.

Alhambrafæstningen
Granada
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Casablanca Marokko
Casablanca er nok Marokkos mest moderne by men med en rig
fransk kolonihistorie. Byen anses af mange som en hellig by
grundet en overflod af historiske moskéer og velbevaret maurisk
og islamisk arkitektur. Det mest iøjnefaldende bygningsværk er
den enorme Hassan II Moské, som ligger helt ned til vandet.
Helligdommen er sirligt udsmykket både ud- og indvendigt med
indgraveret og udskåren religiøs ikonografi, har en af verdens
højeste minareter og kan rumme 25.000 tilbedere. Souken er det
perfekte sted at finde en souvenir til dig selv eller andre. De smalle
gader rummer små boder, der sælger alt fra eksotiske krydderier
og myntete til mønstrede tæpper og lædertasker, og her er et
leben uden lige, så selvom du ikke køber noget, er det en
oplevelse for alle sanserne. Fra Casablanca har du også mulighed
for at besøge en af de gamle, stolte kongebyer Fez og Marrakech
med de fortryllende medinaer og berberstemning.

Agadir Marokko
Langs Atlanterhavets bølger strækker gyldne sandstrande sig og
byder dig velkommen til Agadir. Byen er ganske moderne og har
en afslappet stemning med brede boulevarder og livlige markeder.
Besøg Kasbah-ruinerne, hvorfra du får en betagende
panoramaudsigt over Agadir, havet og de bølgende
ørkenlandskaber i det fjerne. Herefter kan du gå på opdagelse i
Agadirs farverige marked, Souk El Had, hvor duften af krydderier,
frisk mynte og eksotiske frugter fylder luften, og du kan forhandle
om alt fra håndvævede tæpper til arganolie, der også kaldes
”Marokkos flydende guld” og anvendes i både skønhedspleje og
madlavning. En traditionel hammam kan byde på varmt dampbad
og beroligende massage, mens den smukke marokkanske have,
Jardin Olhao, er en fredfyldt oase, hvor du kan slentre ad snoede
stier omgivet af frodig vegetation, skyggefulde træer og smukke
mosaikker.

Arrecife - Lanzarote Spanien
Den lille havneby Arrecife fungerer som Lanzarotes hovedstad.
Via en intakt vindebro kan du besøge byens borg, som i sin tid
blev bygget for at dæmme op for piratangreb. Flere gamle villaer i
klassisk kanarisk arkitektur og en yndig kirke kan også beskues i
byen, men ellers lokkes de fleste på udflugt rundt på øen.
Nationalparken Timanfaya dækker en fjerdedel af Lanzarote med
sine spektakulære landskaber skabt af tidligere tiders
vulkanudbrud. Du kan køre rundt i jeep blandt vulkanerne og se
nærmere på et netværk af underjordiske grotter, og skal det være
mere frodigt, er en vandretur i De 1000 Palmers Dal en mulighed.

Hassan II Moske
Casablanca

Hovedgaden i feriebyen Agadir
Agadir

Lille hyggelig torv i Arrecife
Arrecife
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Santa Cruz - Tenerife Spanien
Tenerifes hovedstad hedder Santa Cruz og kan prale af kulørte
markeder, blomstrende haver, spændende kunstgallerier og
museer samt livlige, udendørs caféer. Øens vartegn er dog den
stadig aktive vulkan Teide beliggende i et barsk og goldt men
smukt landskab, hvor der ligger sne året rundt. Langs kysterne er
naturen mere frodig, især på øens nordside, hvor hyggelige og
farverige Puerto de la Cruz er rig på historisk arkitektur med gamle
huse med træbalkoner. Her ligger også Loro Parque, hvor
papegøjer cykler og pingviner hopper og danser. Og så findes der
faktisk også pyramider bygget af lavasten på øen!

Funchal - Madeira Portugal
Madeira er kendt for sin frodige natur og mange billedskønne
landsbyer, hvoraf mange tilbyder de smukkeste panoramaudsigter.
En idyllisk ø med smukke strande, fantastiske landskaber formet i
lava og frodige, grønne skove. Funchal nærmest klatrer op ad
bjergskråningerne mellem bananplantager og blomstrende haver,
for det milde klima året rundt gør byen til en sand botanisk oase,
hvor farverne fra bougainvillea, strelitzia og hortensia er næsten
overvældende. Besøg de små, fredfyldte landsbyer gemt væk
mellem de næsten vinkelrette bjerge. Tag f.eks. med kabelbanen
op til Monte og oplev den barokke kirke med de stejle trapper for
efterfølgende at suse ned ad de snoede gader i de ikoniske
kurveslæder. I den gamle bydel frister de smalle gader med
restauranter, kunstnerisk udsmykkede døre og den summende
Mercado dos Lavradores, hvor du kan dufte og smage på
eksotiske frugter, lokale oste og Madeiras berømte vin.Det er
oplagt at følge en levada – de historiske vandingskanaler – på en
gåtur gennem frodig natur, eller tage på hvalsafari for at møde
delfiner og kaskelothvaler. Og er du fodboldfan, kan du næsten
ikke komme udenom CR7 Museum, der hylder fodboldstjernen
Cristiano Ronaldo, som er født på øen.

Las Teresitas Beach
Santa Cruz

Traditionel hus
Santana

Øster Lindet ApS info@osterlindet.dk +45 70 10 63 43 Opdateret: 04. april 2026 6 af 11



Porto Portugal
Portugals næststørste by, Porto, har været igennem en rivende
udvikling, men har alligevel bevaret en gammeldags oldschool
charme, som kan minde om Cubas hovedstad, Havana. Det er,
som om tiden har stået stille, og den sydlandske charme blomstrer
i fuldt flor. Historisk var Porto en driftig handelsby, hvor især
handlen med portvin skabte velstand. Fortidens storhed ses i
gadebilledet, hvor et stort antal bygninger i barok og art nouveau
vidner om en mere pompøs fortid. Den gamle del af byen ligger
smukt ved Douro-floden, hvor husene nærmest står stablet oveni
hinanden i et virvar af smalle gyder, gange og trapper. Visse
steder så tæt, at genboerne kan føre intime samtaler med
hinanden over vasketøjet, mens kattene springer fra altan til altan.
Området kaldes Ribeirinha og er på UNESCO's liste over
bevaringsværdige områder. Nyd detaljerne og stemningen og lad
smagsløgene komme på prøve – ikke mindst fra den søde smag
af portvin direkte fra fad. En falmet gullig husfacade, duften af
grillede fisk fra en åben dør, en gammel kirke beklædt med
blåmønstrede klinker og lyden af en sporvogn, som skramler
gennem byen…

Lissabon Portugal
Med sine syv fotogene høje byder Lissabon på et postkort-perfekt
panorama af brostensbelagte gyder, gamle ruiner og katedraler
med hvide kupler, der alt sammen vidner om en broget historie.
Langs floden Tejo finder du tre af byens prominente monumenter.
Det gælder Belem Tower, der blev bygget i 1520 for at forsvare
byen, Opdagernes Monument, der hylder alle landets
opdagelsesrejsende, og Cristo Rei – en Kristusstatue, der minder
om Rio de Janeiros berømte vartegn. Jeronimus-klosteret og
Triumfbuen er et par af de andre store seværdigheder, og selve
atmosfæren i de gamle bydele som Alfama og Mouraria er i sig
selv en stor oplevelse. Snyd heller ikke dig selv for en autentisk
musikoplevelse på en af de små restauranter med live fado musik
– den klassiske musikgenre, der er kendetegnet ved sine
hjertevarmende og melankolske toner. Ikke langt udenfor Lissabon
ligger den gamle kongeby Sintra med det farverige, eventyrlige
slot og den mytiske, arkitektonisk særegne indvielsesbrønd, hvis
spiraltrappe bringer dig næsten 30 m under jorden, hvor du kan
udforske gamle tunneller og grotter.

Udsigt fra Duoro floden
Porto

Sporvogn på gaderne
Lissabon
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2001
Søsat

290
Meter Rating

2.348
Passagerer

1.083
Besætning

Norwegian Star
Norwegian Star er et imponerende krydstogtskib fra Norwegian
Cruise Line, der indvarsler en oplevelse af luksus og eventyr til
søs. Med moderne design og omfattende faciliteter har skibet
tiltrukket rejsende fra hele verden.
Norwegian Star tilbyder en bred vifte af komfortable kahytter og
suiter, herunder balkonmuligheder, der giver passagererne en
smuk udsigt og en hjemlig base under deres rejse.
Ombord på Norwegian Star kan gæsterne nyde kulinariske
lækkerier fra gourmetrestauranter til mere afslappede spisesteder.

Underholdningen spænder fra teaterforestillinger og musikalske
optrædener til et livligt kasino, der tilfredsstiller enhver smag.
Skibet imponerer yderligere med faciliteter som poolområder, spa,
fitnesscenter og dedikerede områder for børn og teenagere.
Norwegian Star sejler til forskellige destinationer og åbner dørene
for spændende rejseoplevelser.
Uanset om det er afslapning ved poolen, kulturelle udflugter eller
livlige aftener, leverer Norwegian Star en krydstogtoplevelse, der
appellerer til forskellige interesser og smag.
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Kahytter på Norwegian Star

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - Ring for pris
I4 - Familie Indvendig
IA - Indvendig
IB - Indvendig
IF - Indvendig
IX - Sejl Væk Indvendig
Solo Inside

Udvendig - Ring for pris
O4 - Familie Havudsigt
OA - Havudsigt Med Billede Vindue
OF - Havudsigt
OK- Begrænset Havudsigt
OX - Sejl Væk Havudsigt
Solo Oceanview

Kahyt med balkon - Ring for pris
B1- Agter Balkon
BA - Balkon
BF - Balkon
BX - Sejl Væk Balkon
Solo Balcony

Suite - Ring for pris
MA - Klub Balkon Suite
MB - Klub Balkon Suite
MX - Sejl Væk Klub Balkon Suite
S1 - 3-Værelse Have Villa
S2 - Deluxe Ejer Suite Med To Balkoner
S3 - Ejer Suite Med To Balkoner
S4 - 2-Værelse Deluxe Familie Suite Med Balkon
S6 - Deluxe Ejer Suite
SC - Penthouse Med Balkon
SD - Stævn Deluxe Penthouse Med Stor Balkon
SF - Stævn Penthouse Med Stor Balkon
SM - Agter Penthouse Med Stor Balkon
SN - Agter Penthouse Med Balkon
SP - Familie Suite

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Påklædning
Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du kan
derfor pakke kufferten, som du ville gøre til en hvilken som helst
anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter
undervejs.

Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt, så om
aftenen kan du klæde dig som du ville på en almindelig pæn
restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære
langbukser og lukkede sko.

Læs mere Norwegian
Cruise Line

Rejsens indhold
Priserne inkluderer
Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Underholdning og aktiviteter ombord
Prisen inkluderer ikke
Transport til og fra skibet
Obligatorisk servicecharge
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter
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Om rederiet

Skibsklasser

Kahytter

Drikkevarer og Free at Sea
fordelspakken

Spisning

Udflugter

Internet

Værd at vide

Særlige behov ombord

Service charge

The Haven

Latitudes Rewards

Hvorfor vælge Norwegian Cruise Line

Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43

Øster Lindet ApS info@osterlindet.dk +45 70 10 63 43 Opdateret: 04. april 2026 11 af 11

tel:+4570106343

